
 

 
S.C.R. PIEMONTE  S.p.A. DIREZIONE APPALTI 

Società di Committenza Regione Piemonte tel. +39 011 6548324  
società per azioni con socio unico fax +39 011 6599161 
sede corso Marconi 10 – 10125 Torino acquisti@cert.scr.piemonte.it  
cap.soc. € 1.120.000,00 i.v. appalti@cert.scr.piemonte.it   
rea della CCIAA di Torino n. 1077627 
c.f. e p. iva 09740180014 – www.scr.piemonte.it Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione 
Piemonte 
 

 
 AI SOGGETTI PARTECIPANTI 

OGGETTO: Gara regionale centralizzata a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di estratti 
allergenici “Named Patient Products” per immunoterapia allergene-specifica (AIT) per le Aziende del 
Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) L.R. 19/2007 (69-2018) –
CONVOCAZIONE QUARTA SEDUTA PUBBLICA 

In riferimento alla procedura in oggetto, con la presente si comunica che: 
 

mercoledì 19 giugno 2019 ore 13:00 
 

presso la sede di questa Società in Torino, Corso Marconi n. 10, III piano, Sala Gare, si terrà la seduta 
pubblica in cui il seggio di gara, procederà per ciascun lotto: 

 alla comunicazione dell’esito della verifica di idoneità dei prodotti offerti; 
 alla comunicazione dei punteggi tecnici attribuiti ai prodotti risultati idonei; 
 all’apertura della busta C - OFFERTA ECONOMICA -LOTTO/I_____” e delle singole buste 

«Offerta Economica LOTTO ____» dei concorrenti risultati idonei; 
 all’attribuzione dei punteggi economici nonché alla conseguente predisposizione della 

graduatoria delle offerte. 

 
I soggetti che intendono assistere alle sedute di gara sono pregati di presentarsi muniti della copia 

della “INFORMATIVA PER RILEVAZIONE DELLE PRESENZE NELLE SEDUTE PUBBLICHE 
DI GARA (ai sensi dei D. Lgs. 50/2016 e D. Lgs. 33/2013)” allegata alla presente, debitamente 
sottoscritta e corredata degli allegati richiesti.  

 

 

Vista la limitata disponibilità di posti a sedere, si chiede cortesemente di limitare la presenza ad un 
solo rappresentante per Società. 

Distinti saluti 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 MA Dott.ssa Isabella FANELLI 

(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 

445, del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 
collegate) 

c_scrp.scrpspa.REGISTRO UFFICIALE.U.0005431.10-06-2019.h.09:13



 

Allegati: INFORMATIVA PER RILEVAZIONE DELLE PRESENZE NELLE SEDUTE PUBBLICHE DI GARA (ai sensi dei 
D. Lgs. 50/2016 e D. Lgs. 33/2013) 

INFORMATIVA PER RILEVAZIONE DELLE PRESENZE NELLE SEDUTE PUBBLICHE DI GARA  
(ai sensi dei D. Lgs. 50/2016 e D. Lgs. 33/2013) 

NOME 
 
 

COGNOME 
 
 

DOCUMENTO IDENTITA’ 
□ ALLEGATO 
 

OPERATORE ECONOMICO 
RAPPRESENTATO (*) 

 

DELEGA/PROCURA E 
DOCUMENTO DI IDENTITA’ DEL 

DELEGANTE (**) 
□ ALLEGATI 

 
(*) IN CASO DI RAPPRESENTANZA DI OPERATORE ECONOMICO, SPECIFICARE L’OPERATORE ECONOMICO 
RAPPRESENTATO 
(**) DOCUMENTI DA PRESENTARE OBBLIGATORIAMENTE NEL CASO DI RAPPRESENTANZA (DELEGA/PROCURA) 
 

Informativa ai sensi art. 13 Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione 
dei Dati) 
Il titolare del trattamento è S.C.R. Piemonte SpA, con sede in Torino, Corso Marconi n. 10 nella persona 
del legale rappresentante, che lei potrà contattare ai seguenti riferimenti: telefono: 011 6548300 – e-
mail: presidenza@scr.piemonte.it – pec: presidenza@cert.scr.piemonte.it. 
Potrà altresì contattare il responsabile per la protezione dei dati personali al seguente indirizzo e-mail: 
rpd@scr.piemonte.it 
La informiamo che i dati raccolti saranno trattati ai sensi della normativa vigente in tema di protezione 
dei dati personali. I dati trattati consistono nelle informazioni sopra indicate e nei documenti da lei 
conferiti ai fini di rilevazione della partecipazione dei soggetti alle sedute pubbliche di gara. 
Il trattamento viene effettuato con finalità correlate agli obblighi di redazione e diffusione del verbale di 
gara, in cui è prevista la registrazione delle presenze ai sensi del D.Lgs. 50/2016 del D.Lgs. 33/2013, 
come previsto dall’art. 6 par. 1 lett. c) del Regolamento UE 679/2016. 
I Suoi dati potranno essere trattati da soggetti privati per attività strumentali alle finalità indicate, di cui 
l’ente si avvarrà come responsabili del trattamento per l’espletamento delle procedure di gara e della 
gestione degli adempimenti in tema di trasparenza amministrativa. Potranno essere inoltre comunicati 
a soggetti pubblici per l’osservanza di obblighi di legge, sempre nel rispetto della normativa vigente in 
tema di protezione dei dati personali.  
Non è previsto il trasferimento di dati in un paese terzo. 
Le comunichiamo inoltre che il conferimento dei dati è obbligatorio per l’osservanza degli adempimenti 
di legge e che qualora non fornirà tali informazioni, corredate dai relativi documenti, non potrà 
partecipare alla seduta pubblica per cui le sono richieste. 
I dati saranno conservati per il tempo necessario a perseguire le finalità indicate e nel rispetto degli 
obblighi di legge previsti dalle normative. 
Potrà far valere, in qualsiasi momento e ove possibile, i Suoi diritti, in particolare con riferimento al diritto 
di accesso ai Suoi dati personali, nonché al diritto di ottenerne la rettifica o la limitazione, 
l’aggiornamento e la cancellazione, nonché con riferimento al diritto di portabilità dei dati e al diritto di 
opposizione al trattamento, salvo vi sia un motivo legittimo del Titolare del trattamento che prevalga 
sugli interessi dell’interessato, ovvero per l’accertamento, l’esercizio o la difesa di un diritto in sede 
giudiziaria. 
Potrà esercitare i Suoi diritti rivolgendosi al Titolare o al Responsabile della protezione dei dati, reperibili 
ai contatti sopra indicati. 
Ha diritto di proporre reclamo all’Autorità Garante per la protezione dei dati personali qualora ne ravvisi 
la necessità. 
Il Titolare non adotta alcun processo decisionale automatizzato, compresa la profilazione, di cui 
all’articolo 22, paragrafi 1 e 4, del Regolamento UE n. 679/2016. 
 
__________________________________, li ________________  



 

 
Firma per esteso e leggibile per presa visione_________________________________ 

 


		2019-06-10T09:09:31+0200
	ISABELLA FANELLI




